Osyis
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(9 SANTO ANTÔNIO DO DESCQBERTO-GO

SINTO INTONie 00 OESCIIEITO-II

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 014
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS

DO EDITAL N° 04/2021

1. o Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-

GO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do

Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas para o ano de 2022 - Edital 04/2021,

convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer nos dias 06, 07 ou 08/07/2022, no horário

compreendido das 09:00hs às 13:00hs, antigo centro integrado ao lado da prefeitura,

departamento de contratos da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária;

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer

munidos dos documentos originais listados no item 10.32 para pessoa física ou item

11.42 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,

conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018.

MÉDICO(A) CLÍNICO 12 HORAS (PLANTONISTA)
DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO

20/06/2022 211125/2022 lAGO ÍCARO MURAD MOURA 012.941.982-62 PL HABILITADO(A) 309

20/06/2022 211126/2022 VICTOR LUCAS JANUÁRIO 014.966.151-74 PL HABILITADO(A) 319

04/07/2022 212543/2022 FAGNER DE BRITO PEREIRA 045.410.285-22 PL HABILITADO(A) 329

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H
rr ■ ■ -.-.vO

DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO NB

05/01/2022 189/2022
MARIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES
710.735.181-83 40H HABILITADO(A) 213

09/03/2022 201512/2022
lOLANDA GERALDADE SOUZA

OLIVEIRA
103.005.021-00 40H HABILITADO(A) 223

MÉDICO(A) ORTOPEDISTA (POR ATENDIMENTO) 3

DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO Nfi

30/06/2022 212306/2022 LUCAS SENA DA COSTA 733.122.821-87 P/AT HABILITADO(A) 013

MÉDICO(A) PEDIATRA (POR ATENDIMENTO)
DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO N2

30/06/2022 212257/2022 WILLIAM SILVA 554.639.081-68 P/AT HABILITADO(A) 013

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do Descoberto-GO, aos
quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois.

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N° 2.681/2022

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro -Tel.: (61) 3606-2589
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184